2024年５月 20日

各 位

 会  社  名 株 式 会 社 コ ロ プ ラ

 代表者名 代表取締役社長  宮 本 貴 志

  （コード：3668 東証プライム市場）

 問合せ先 取 締 役  原 井 義 昭

  （TEL．03-6721-7770）

連結子会社における IEOの決定に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 Brilliantcrypto は、今後、同社が配信するブロックチェーンゲーム

「Brilliantcrypto」で使用される予定のブリリアンクリプトトークン（BRIL）の Initial Exchange Offering

（以下、「IEO」という。）が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． IEO実施の理由

当社グループは「“Entertainment in Real Life”エンターテインメントで日常をより楽しく、より素

晴らしく」を Mission に掲げ、最新のテクノロジーと独創的なアイデアで新しい体験の提供を行ってお

ります。近年、世界的にブロックチェーン技術や XR/メタバースなどの分野が注目を集めており、今後の

成長が期待されています。

当社グループはブロックチェーン技術又は暗号資産、NFT を活用した GameFi などのサービスの開発及

び配信等を行う子会社「株式会社 Brilliantcrypto」を設立するなど、急速に変化する市場や環境に迅速

に対応し、企業価値向上を図っております。同社はゲームプレイを通じてデジタル世界の宝石を創出し、

多様なメタバースに宝石を持ち込むことを可能とすることでメタバースに新たな経済圏を生み出すプロ

ジェクトを推進しております。

IEO とは、日本国内の法規制に則って暗号資産取引所が主体となってプロジェクト審査を行い、暗号資

産（トークン）の公募売出し・流通を行う仕組みです。株式会社 Brilliantcrypto は、法令を遵守した

形で利用することが可能な暗号資産とその売買が可能な市場を利用者に提供することと、事業展開のた

めに必要な資金を調達することを目的として、IEOの実施を決定いたしました。

２． IEOの概要

（１） 発 行 者 株式会社 Brilliantcrypto

（２） 発 行 ト ー ク ン ブリリアンクリプトトークン（BRIL）

（３） 総 発 行 枚 数 1,000,000,000 枚

（４） I E O 販 売 総 数 70,000,000 枚（総発行枚数の 7.0％）

（５） I E O 実 施 業 者 コインチェック株式会社（以下、コインチェック社）

（６） I E O 販 売 価 格 21.6円/BRIL

（７） I E O ミニマムキャップ 1,512,000,000円

（８） I E O 販 売 成 立 条 件 申込金額の総額がミニマムキャップ以上になること

（９） I E O 販 売 方 法
販売詳細は、コインチェック社のウェブサイトをご確認ください。

https://coincheck.com/ja/ieo/projects/bril

（10） I E O ス ケ ジ ュ ー ル

５月 27日 購入申込み開始

６月 10日 購入申込み終了

６月 11日～12日 抽選結果通知及び BRIL受渡し

６月 17日 コインチェック社にて BRILの取扱いを開始

https://coincheck.com/ja/ieo/projects/bril

３． 今後の見通し

IEO により調達した資金は前受金又は契約負債として取り扱われ、一定の期間にわたり売上に計上いた

します。今後、業績に重要な影響が見込まれる場合は、速やかに開示いたします。

なお、本件は東京証券取引所の適時開示基準に該当しないため、任意で開示するものです。

以 上